

Stavba

číslo a název SO

číslo a název rozpočtu:

II_377 TIŠNOV - Předklášteří - RIEGROVA - KANALIZACE A VODOVOD (DI č.3)**SO-22 - Vodovodní řad V2****22.02 - Odbočky pro domovní přípojky**

Poř.	Kód	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	4	5	6	7	8
1		Zemní práce				
1	00572460R	Směs travní technická balení 25 kg PROFI	KG	1,23	140,70	173,18
12	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	M	28,80	222,48	6 407,42
13	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	M	48,00	222,48	10 679,04
14	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	M3	2,97	96,21	286,03
15	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	M3	1,93	1 969,86	3 807,46
16	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	M3	119,84	1 969,86	236 062,78
17	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	M3	71,52	1 969,86	140 876,17
18	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	M2	418,53	88,99	37 244,98
19	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	M2	418,53	30,07	12 585,20
20	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	M3	96,64	37,28	3 602,85
21	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	M3	2,97	66,14	196,63
22	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	M3	105,87	66,14	7 001,95
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	140,35	272,99	38 315,03
24	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	2 807,06	14,43	40 505,94
25	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	52,93	37,28	1 973,34
26	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	193,29	21,65	4 184,64
27	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	128,60	126,27	16 238,62
28	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	M3	47,54	126,27	6 003,45
29	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	M2	29,73	14,43	429,00
30	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	29,73	16,84	500,65
31	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	M2	29,73	51,71	1 537,34
32	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	140,35	857,45	120 345,87
47	58310007T	Vhodný zásypový materiál pro státní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště	M3	84,07	588,07	49 438,38
48	58337330R	Štěrkopísek frakce 0-22 A	T	88,21	347,55	30 658,33
1		Zemní práce				769 054,28
11		Přípravné a přidružené práce				
2	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném	M2	94,82	66,14	6 271,66
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	M2	27,97	74,56	2 085,59
4	113107305R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam.těžné tl.5 cm	M2	27,97	74,56	2 085,59
5	113107515R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	M2	27,97	88,99	2 489,23
6	113107535R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.35 cm	M2	8,81	518,32	4 565,36
7	113107617R00	Odstanění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.17 cm	M2	94,82	103,42	9 806,70

9	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	M2	94,82	147,92	14 026,37
11	113202111V01	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých, bez odvozu suti	M	57,00	90,20	5 141,40
62	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	134,53	66,14	8 897,55
63	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	672,63	14,43	9 706,05
64	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	T	94,98	413,69	39 294,08
	11	Přípravné a přidružené práce				104 369,58
	11a	Přípravné a přidružené práce - živice				
8	113108306R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 6 cm	M2	8,81	117,85	1 038,02
10	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	M2	8,81	177,98	1 567,65
62	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	1,94	66,14	128,16
63	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	56,20	14,43	810,89
65	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	T	1,94	310,27	601,23
	11a	Přípravné a přidružené práce - živice				4 145,95
	4	Vodorovné konstrukce				
39	42291457T	Nosná deska šoupátkového poklopu	KUS	19,00	199,63	3 792,97
41	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	KUS	19,00	147,92	2 810,48
	4	Vodorovné konstrukce				6 603,45
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				
40	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	M3	21,52	549,59	11 829,59
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				11 829,59
	5	Komunikace				
44	564112210R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.10 cm	M2	8,81	103,42	910,92
45	564112224R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.24 cm	M2	27,97	177,98	4 978,46
46	564112230R01	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.47 cm	M2	94,82	295,84	28 052,73
	5	Komunikace				33 942,11
	8	Trubní vedení				
34	28613780R1	Trubka plastová vodovodní hladká HDPE (PE100) SDR11 d 32 x 3,0 mm PN16	M	119,58	30,07	3 595,77
35	42227612R1	Šoupátko pro domovní přípojky DN 32	KUS	19,00	2 612,05	49 628,95
36	42273487.7T3	Pás navrtávací pro LT DN80/5/4"	KUS	19,00	3 522,42	66 925,98
37	42273487T3	Pás navrtávací pro PE a PVC DN100/5/4"	KUS	19,00	3 522,42	66 925,98
38	42291204T1	Soupr.zemní šoup.pro dom.př. teleskopická DN32	KUS	19,00	1 434,70	27 259,30
43	55242179R	Poklop litinový ventilový 7,5 kg	KUS	19,00	561,61	10 670,59
49	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	M	119,58	30,07	3 595,77
50	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	KUS	19,00	591,68	11 241,92
51	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	KUS	19,00	591,68	11 241,92
52	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	M	119,58	96,21	11 504,79
53	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	M	119,58	18,04	2 157,22
54	899-001	Napojení odbočky na stávající přípojku dle DN a typu potrubí	KUS	19,00	2 218,80	42 157,20

55	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	KUS	19,00	295,84	5 620,96
56	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	M	119,58	7,22	863,37
	8	Trubní vedení				313 389,72
	91	Doplňující práce na komunikaci				
57	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	M	57,00	370,40	21 112,80
58	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	M	14,68	117,85	1 730,04
60	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	M	57,00	44,50	2 536,50
61	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	M2	27,97	58,93	1 648,39
	91	Doplňující práce na komunikaci				27 027,73
	96	Bourání konstrukcí				
59	969-011	Bourání vodovodních přípojek ve výkopu DN32-40 včetně likvidace bouraných hmot na	M	120,00	74,56	8 947,20
	96	Bourání konstrukcí				8 947,20
	99	Staveništní přesun hmot				
66	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	T	369,03	231,90	85 578,83
	99	Staveništní přesun hmot				85 578,83
	M21	Elektromontáže				
33	210800526RT1	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CY 4	M	119,58	32,47	3 882,76
	M21	Elektromontáže				3 882,76
	M46	Zemní práce při montážích				
42	460510243RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a poklopu	M	48,00	429,33	20 607,84
	M46	Zemní práce při montážích				20 607,84
		C e l k e m				1 389 379,04
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce						
		Vícepráce				
		Vícepráce celkem				0,00
		Méněpráce				
		Méněpráce celkem				0
		Celkem				0,00
		Celkem				1 389 379,04